
Moduleinschub 3HE/7TE, 9/125µ OS2, 6x LC/APC Quad grün

Moduleinschub 3HE/7TE, 9/125µ OS2, 6x LC/APC Quad grün,
komplett bestückter Moduleinschub, der 3HE und 7TE umfasst, mit Kupplungen und Pigtails zum
Einbau in 19“ Baugruppenträger 53711.1 und 53733.1. Der Moduleinschub bietet 1x Spleißkassette
inkl. Abdeckung, 1x Spleißhalter für 12 Spleiße bei 12 Pigtails, 2x Spleißhalter für 12 Spleiße bei 24
Pigtails sowie eine Überlängenkassette und eine Beschriftungsleiste.

Anzahl der Höheneinheit (HE): 3
Anzahl der Teilungseinheiten: 7
EMV-Ausführung: Nein
Mit Pigtail: Ja
Anzahl Kupplungen: 6
Kupplung: LC Quad
APC: Ja
Farbe Kupplung: grün
Faser: OS2

Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH
Art.-Nr.: B88206.24


